ABSTRACT. 
Confirmation by King David I. of the gift of Randulph de 

Soulis of the above churches and lands to the church and canons 
of St. Mary of Jedworth. 

No. 4. 
Sciant omnes audituri e t  visuri scripturn 

istud presentes e t  futuri quod egol Rann[ulfus] de Sulk 
cencessi abbati e t  canonicis de Jeddw [orth] la Wambehope 
versus occidentem cum o,mnibus cloiis (?) et  omnibus per- 
tinentiis sicut aque cadunt in prenominata Wambehope usque 
quo aque conveniunt de subtus castellarum e t  inde ascendendo 
usque ad semitam que tendit supra boscum usque ad 
Harelawe,30 ad tenendum cum pastura quam habent de me 

[I 170-1207] 
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in valle Lidel, sicut cirographuni quod factum est inter nos 
testatur, usque ad terminum nominatum in e d e m  scripto ; 
e t  pro  habenda hac conventione d e  me e t  heredibus meis 
usque ad eundem terminum dederunt mihi canonici primo 
anno decem niarcas e t  quieti, sunt adversus omnes homines 
ab  omno alia exactione. His testibus : Richard0 de Sul[is] 
fratre meu, Willelmo des A i g n e i i ~ , ~ ~  Gaufrido C O C O ' , ~  Roberto 
filio Walteri, Roberto Quarentilli (?), Waldevo dc Rula,= 
Arkillol de Nesebith, Werrico, Adam filio Edgari, Halenad 
Anglo, Radulfo de  Ridale,a Blacori. 

ABSTRACYF. 
Gift by Ranulf de Soulis to the abbot and canons of. Jed- 

worth of the Wambehope towards the west as the waters ;all 
into Warnbehope until they come to the fortified enclosure and 
thence ascending to the path which stretches beyond the wood 
up to Harelawe. 

No. 5. 
Omnibus sancte matris ecclesie filiis pre- 

sentibus e l  futuris Ratius filius Malgeri salutem. Sciatis 
me dedisse e t  concessisse e t  hac carta mea confirmasse deo 
e t  ecclesie sancte Marie de Jeddewrd et  canonicis ejusdem 
loci in liberam et puram et perpetuam elemosinam pro anima 
regis David et  regis Malcolmi e t  colmitis Henrici, et  pro 
salute regis Willelmi et  heredum suorum et pro' anima mea 
e t  antecessorum e t  heredum meorum totam medietatem 
illius terre que vocatur Scortebuttes in territorio de  Sourebj 
cum prate et  omnibus aliis ad eandem medietatem pertinen- 
tibus, e t  unam acram terre arabilis que propior est eideni 
Scortebuttes ex orientali parte, et  totam Scawe in c a m p  
Sourebi per has divisas scilicet a fonte qui est ex orientali 
parte illius loci qui dicitur Folefot usque ad ipsum locum 
Fdefo t  e t  abinde versus occidentem usque ad metam de 
Spiteltun e t  per eandem metam descendendo versus 
aquilonem usque ad metam Scortebuttes e t  per eandem 
metam versus orientem usque in illud Holegille quod 
descendit a supradicto fonte e t  ita ascendendo versus austrum 
per idem Hdegille usque ad eundem fontem. Dedi etiam et